ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:            /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   P.  Trương Quang Trọng, ngày        tháng  10  năm 2025

THÔNG BÁO
Kết luận của Chủ tịch UBND phường

tại buổi tiếp công dân định kỳ ngày 23/10/2025

Ngày 23/10/2025, tại Phòng Tiếp công dân UBND phường Trương Quang Trọng, bà Nguyễn Thị Ngọc Dung - Chủ tịch UBND phường Trương Quang Trọng chủ trì buổi tiếp công dân định kỳ theo quy định. Cùng tham gia buổi tiếp công dân có: Đại diện thường trực HĐND, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ Tầng và Đô thị, Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND tiếp công dân thường xuyên.

Sau khi nghe ý kiến công dân ông Lê Tấn Thạch; Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Mỹ (xã Tịnh An  củ), phường Trương Quang Trọng trình bày và các ý kiến thành phần tham gia. Kết thúc buổi tiếp công dân Chủ tịch UBND phường kết luận như sau:

Nội dung ông Lê Tấn Thạch kiến nghị UBND phường xem xét lại việc Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường ban hành Thông báo số 28/TB-KTHTĐT ngày 28/8/2025 về việc trả hồ sơ cấp Giấy Chứng nhận QSDĐ lần đầu làm ảnh hưởng đến quyền và lợi ích hợp pháp của ông Lê Tấn Thạch là không có cơ sở.
1. Ông Lê Tấn Thạch có quyền khiếu nai Thông báo số 28/TB-KTHTĐT ngày 28/8/2025 về việc trả hồ sơ cấp Giấy Chứng nhận QSDĐ lần đầu của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.
2. Giao Văn phòng HĐND và UBND, chuyên viên (phụ trách tiếp công dân) theo dõi việc thực hiện Kết luận này.

Nay thông báo kết luận của Chủ tịch UBND phường yêu cầu các phòng, ban và chuyên viên phụ trách, ông Lê Tấn Thạch được rõ./.
	Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND;

- Chủ tịch và các PCT;

- Phòng KTHT&ĐT;

- CVP, các PCVP;

- Ông Lê Tấn Thạch;

- Lưu: Vt; TCD.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Hoài Tuấn
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Dung